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Styrelsen for Enkopings Golf AB avger foljande arsredovisning for rédkenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Enkoping Golf AB 4gs i sin helhet av Enkopings Golfklubb. Bolaget har som verksamhet att driva och
skota Enkopings Golfklubbs golfbana. Banskétsel, traningsverksamhet och reception samt restaurangen
ar utlagt pa entreprenad.

Foretaget har sitt site i Enkoping.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Aret priglades av stor ovisshet da flera orosmoment sisom krig i Europa, skenande inflation med
avsevirt 0kade kostnader som drabbade alla, och naturligtvis dven var golfklubb. Skenande
elpriser, 6kade rintekostnader och h&jda priser for banskotselmaterial, i kombination med
minskade intékter da golfspelandet minskade markant i jimforelse med &ret innan, gjorde att det
ekonomiska resultatet blev betydligt ldgre dn aret innan. Hostarsmotet godkédnde avgiftshojningar
pa ca 10% for att forhoppningsvis méta de 6kade kostnaderna.

Arbetet med vart nya rangehus &r i slutskedet, med 8 utslagsplatser under tak, studio och ett
utrymme som kommer att inredas med juniorrum, konferensmdéjligheter mm.

Vi paborjade en byggnation av ny green pa hal 11 d& den gamla blivit hért ansatt av granrétter.
Den nya greenen kommer att sas under varen 2023 och bli spelbar langre fram under aret.

Arbetet med fordndringen pa hal 5 pagick under hela aret och &r nu klart. Under host och vinter
pagar markarbeten mellan hal 3,4 och 5 dér tradgallring har gjorts och nya massor ldggs in. Detta
arbete kommer att fortgd dven 2023.

I den medlems och géstundersékning som gjordes under aret konstaterar vi att de omraden som
far hoga betyg ar bemdtande 1 reception/shop, kvalitet pa traning och matens kvalitet i
restaurangen. De ldgsta betygen landar pa greenkvaliteten och trdningsomraden vilket inte kom
som nagon dverraskning da vi hade ett tufft ar med flera greener som inte ville ta sig trots flera
insatser som vi gjorde i samrad med bankonsulenter fran golfforbundet. Vi tror och hoppas att de
insatser som gjordes kommer att betala sig framover.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition enligt beslut
av arsstimman:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

2022
7432
-82
15,5

Aktie-
kapital
100 000

100 000

2021
8087
209
19,9

Balanserat
resultat

727 339
208 634

935 973

2020
7 834
545
22,3

Arets
resultat

208 634

-208 634
-82 409
-82 409

2019
6315
-110
16,7

Aktiedgarna har ldmnat villkorat aktiedgartillskott som uppgar till totalt 4.133 tkr (4.133 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s att
i ny rdkning 6verfores

935973
-82 409
853 564

853 564
853 564
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Totalt
1 035973
0

-82 409
953 564

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och tjénsteinkdp

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

7431872
157296
7 589 168

-6 051 223
-988 238
3 -415 369

-203 502

-7 658 332
-69 164

-13 245
-13 245
-82 409
-82 409

-82 409
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2021-01-01
-2021-12-31

8 086 662
200 621
8287283

-6 472 938
-1 039317
-393 264

-164 819

-8 070 338
216 946

-8312
-8 312
208 634
208 634

208 634
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 4
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5
Inventarier, verktyg och installationer 6
Pagéende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anlédggningstillgdngar 7

Summa materiella anléiggningstiligangar
Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.
Ovriga lagertillgangar
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

938 536
498 853
759 648

3067 151
5264 188

5264 188

10975
10 975

84 820
260 720
470 721
816 261

86211

86211

913 447

6177 634
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2021-12-31

769 335
495 445
460 077

125 464
1 850 321

1 850 321

75 000
75 000

314 869
233 946
219618
768 433

2012986
2 012 986
2 856 419

4706 740
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2022-12-31

100 000
100 000

935973
-82 409
853 564
953 564

231204
231204

77779
661 885
3531568
3071
28053
690510
4992 867

6177 634
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2021-12-31

100 000
100 000

727 339
208 634
935 973
1035973

313770
313770

79 856
1017528
1 837 682

2 808

13 186

405 937
3 356 997

4706 740
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning

Tillimpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anldggningar 5 ar
Markanldggningar 30 ar
Markinventarier 10 ar

Not 2 Exceptionella intiikter

2022 2021
Aterbetalning fran Fora avseende tidigare r 0 50 181
0 50 181
Not 3 Medelantalet anstillda
2022 2021
Medelantalet anstdllda 1 1
Not 4 Byggnader och markanliggningar
2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 837 465 837 465
Inkop 200977
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 1038 442 837 465
Ingdende avskrivningar -68 130 -36 354
Arets avskrivningar -31776 -31776
Utgaende ackumulerade avskrivningar -99 906 -68 130
Utgaende redovisat virde 938 536 769 335

q
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Not 5 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2022-12-31

612 000
93 000
705 000

-116 555

-89 592
-206 147

498 853

2022-12-31

746 778
381 705
1128483

-286 701
-82 134
-368 835

759 648

7(8)

2021-12-31
612 000
612 000
-37 155

-79 400
-116 555

495 445

2021-12-31

357 032
389 746
746 778

-233 058
-53 643
-286 701

460 077

Not 7 Piagiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Skulder som avser flera poster

2022-12-31

125 464
2941 687
3067 151

3067 151

2021-12-31

125 464
125 464

125 464

Foretagets avbetalningskontrakt om 308.983 kronor redovisas under féljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2022-12-31

231204
231204

77779
77779

2021-12-31

313 770
313770

79 856
79 856
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Not 9 Checkriikningskredit

2022-12-31

Beviljat belopp pé checkriakningskredit uppgar till 1 000 000

Utnyttjad kredit uppgér till 0
Not 10 Langfristiga skulder

2022-12-31

0

0

Not 11 Stillda sikerheter

Moderforening har stillt generell borgen for bolagets skulder och forpliktelser.

2022-12-31
Tillgangar med dganderéttsforbehall 416 045
416 045
Enkoping den 6 mars 2023
/ /'/1 /y .
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Rickard Pettersson Ulf Johanss on
Ordforande
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Mats Walle’n

P & -7
Min revisionsberittelse har limnats éy PIa7S 20 23

%//// M?
Camilla Walgeborg

Auktoriserad revisor
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2021-12-31

1 000 000

0

2021-12-31

25 838
25 838

2021-12-31

495 445
495 445
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Revisionsberiittelse

Till bolagsstiimman i Enképings Golf AB
Org.nr 556562-6230

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen f6r Enkdpings Golf AB for rikenskapsaret 2022.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av Enkopings Golf ABs finansiella stillning per den 2022-12-31 och
av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen &r forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstdmman faststiller resultatrakningen och balansrdkningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i
forhallande till Enkopings Golf AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer dr nddvéndig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av bolagets formaga att fortsitta
verksamheten. Den upplyser, nir sé dr tillampligt, om forhallanden som kan paverka formégan att fortsétta
verksamheten och att anvédnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppnd en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att 1dmna en
revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sikerhet 4r en hog grad av sidkerhet, men &r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka
en visentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska
beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk
instéllning under hela revisionen. Dessutom:

Enképings Golf AB, Org.nr 556562-6230
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- identifierar och bedomer jag riskerna for visentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsétgéirder bland annat utifrén dessa risker och
inhé@mtar revisionsbevis som dr tillrackliga och &ndamalsenliga for att utgora en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till f5ljd av oegentligheter dr hogre én for en visentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller asidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse f6r min revision for
att utforma granskningsétgirder som ar limpliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte for att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvéinder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inhdimtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
viisentlig osikerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fista uppmirksamheten pd upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osékerhetsfaktorn eller, om sidana upplysningar dr otillrickliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hiindelser eller forhallanden gora att ett bolag inte
langre kan fortsétta verksamheten.

- utviirderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehallet i &rsredovisningen, diribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa ett
sdtt som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Enko6pings Golf AB for rdkenskapséret 2022 samt av forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst
eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund fir uttalanden :

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag #r oberoende i forhallande till Enk6pings Golf AB enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Enkdpings Golf AB, Org.nr 556562-6230
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Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen #r forsvarlig med hénsyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeligenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlopande bedéma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation ir
utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelidgenheter i dvrigt
kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betriffande revisionen av férvaltningen, och darmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhimta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedsma om nagon styrelseledamot i nagot
vésentligt avseende:

- foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller

- pa nagot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, drsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och ddrmed mitt
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget dr forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sidkerhet dr en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgérder eller forsummelser som kan féranleda
ersdttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r
forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig friimst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsétgarder som utfors baseras pa min professionella bedémning med utgdngspunkt i
risk och vésentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana atgirder, omraden och
forhéllanden som ar vésentliga for verksamheten och dir avsteg och vertridelser skulle ha sirskild
betydelse for bolagets situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgirder
och andra férhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust har jag granskat om forslaget
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Enk&ping den 2/ mars 2023

(ot Yy o
Camilla Walgeborg / /

Auktoriserad revisor
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